
 お得意先 各位 

2019 年 1 月 

ニチバン株式会社 

テープ事業本部 

 

【ニチバン文具総合カタログ 2019】 正誤表のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申しあげます。 

 さて、弊社『ニチバン文具総合カタログ 2019』につきまして、本誌に封入した正誤表に加えて、

新たに 2 箇所誤りのあることが判明致しました。誠に恐縮でございますが、以下の正誤表をもっ

て訂正させて頂きたくお願い申しあげます。 

 重ねてご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。深くお詫び申しあげます。 
敬具 

 

記 

 

 ＜正誤表＞  

品   名 ページ 
訂正 

部分 
 誤 

 
 正  

 追加 

セロテープ® 

大巻 箱入り 
CT-24 

P.13 

中箱 

入数(コ) 
 ２０  →  １０  

梱 

入数(コ) 
 ２００  →  １００  

マイタックTM 

リサイクルインデックス 

全品種 

(赤枠・青枠、ブンボ

ックス TM 、A4 タイプ、

少量タイプ) 
 

P.76 

P.77 

P.78 

特長 

●古紙パルプ配合率 100％ 、 

白色度70％の再生紙を使用し

ています。 

→ 

●古紙パルプ配合率 70％ 、 

白色度70％の再生紙を使用し

ています。 

材質 
･基材 古紙パルプ配合率 100％ 

再生紙 
→ 

･基材 古紙パルプ配合率 70％ 

再生紙 

環境 

情報 
 

→ 

 

 追加 

紙粘着テープ 

H210各種、 

210各種 

P.140 材質 ・粘着剤   ゴム系   → ・粘着剤   アクリル系   

 

 

 

以上 

※  で囲んである部分が訂正箇所です。 


